
 

 

 

 

 

 م5105(لسنة 25قرار رئيس الجامعة الليبية الدولية للعلوم الطبية رقم)

 

 رئيس الجامعة الليبية الدولية للعلوم الطبية.
 

 بعد الإطلاع على قانون العمل الليبي وتعديلاته والقرارات  الصادرة بمقتضاه:

 
 بشأن التعيين المؤقت ولائحته التنفيذية. 0891لسنة( 0القانون رقم ) -

 بشأن مزاولة الأنشطة الاقتصادية . 5110( لسنة 50القانون رقم  ) -

 باعتماد لائحة التعليم والتدريب الأهلي. 5112( لسنة 548قرار رقم ) -

لامعررررة بشررررأن ءنشرررراأ لامعررررة لهليررررة باسررررم ال 5111( لسررررنة 285قرررررار التعلرررريم العررررالي الأهلرررري رقررررم ) -

 الليبية الدولية للعلوم الطبية .

 قـــرر                                                            

 ( 1مـــادة )
من راتبه الأساسي  %51تعادل مكافاأة يستحق الموظف المتفرغ المكلف بمهام مدير مكتب باللامعة 

 وذلك  طيلة فترة تكليفه.
 

 ( 2مـــادة )
 10/19/5105اعتباراً من يسري القرار 

 وعلى اللهات المعنية وضعه موضع التنفيذ
 

 

 

 د.عبد الله محمد المنصوري                                                                                             

رئيس الجامعة الليبية الدولية للعلوم صدر في بنررررررررغازي                                                              

 الطبية/المكلف

 م55/11/5105بتاريخ 

 


